

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402228
 Kundennr.: 54107
 Datum: 25. April 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402683 vom 25.04.2022; Ihre Referenznr.: 2220658;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) HAPERT Schutzgitter (Paar), für ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	19,56	19,56
4	10052		JOKON 516 Lichtscheibe rechts JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,04	6,04
5	40134		Stützradkonsole, universal, f. KNOTT KF27 Stützradkonsole, universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161 S/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	2	Stück	22,64	45,28
6	40413		Dichtsatz für Handpumpen CHAPEL Dichtsatz für Handpumpen, mit O-Ring, Ansaugschlauch, Filter für Ansaugschlauch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	3,66	7,32
7	40592		Antirutschmatte Antirutschmatte, 4 x 250 x 5000 mm, Reibwert 0,7 µ je nach Materialpaarung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,42 kg	2	Stück	17,12	34,24
8	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,34	17,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402228

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20168		Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. Anschweißen Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	1,10	4,40
11	20343		Rohrklappstecker, Ø 10 x 50 mm, f. Ø 45 mm Rohr Rohrklappstecker, Ø 10 x 50 mm, für Ø 45 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	3,03	9,09
12	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,38	6,76
13	204690		Auge m. Bund M10, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 27 mm Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 10,1 mm, M10, wirksame Länge 27 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,35	9,40
14	402495		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004155 *** Ihre Belegnr.: BESTELL-NR. 2220323	10	Stück	8,15	81,50
15	40714		Stützenhalter für Humbaur Stützenhalter für Humbaur Steely verzinkt, Lochabstand Rahmen 183 mm Lochabstand Klemmhalter (40105) 105 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005025 *** Ihre Belegnr.: 220414 + RS	4	Stück	7,90	31,60
16	40899		Zurrbügel U-Form Zurrbügel U-Form 95 x 95 mm, M 12, Nirosta	58	Stück	7,79	451,82

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402228

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 20,88 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							724,01
19% MwSt.							137,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							861,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,702**Lief. an Adresse**JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland